
Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 801, 851, 852 

i 921, zmian w planie dochodów w dziale 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 020, 

600, 700, 710, 750, 801, 851, 852, 855, 900 i 921) - druk Nr 3142. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2014 r.  poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2018 (dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 750, 801, 851, 852, 853, 900 i 921, 

zmian w planie dochodów w dziale 900 oraz zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 

700, 710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926)”. 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 4.485.700 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 4.475.700 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 10.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 4.485.700 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 4.380.700 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 105.000 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 3142, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały. 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną kwotę 2.500.000 zł, 
w związku z: 

 wpłatami z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wniesionymi 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

i przeznaczenie na realizację zadania „Zintegrowany system gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Miejskiej Kraków” – kwota 2.000.000 zł, 

 wpływami z różnych opłat i usług i przeznaczenie na dotację podmiotową dla 

Krakowskiego Biura Festiwalowego – kwota 500.000 zł. 

II. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących, w łącznej 

wysokości 4.010.477 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

 zakup oczyszczaczy powietrza do samorządowych placówek edukacyjnych (szkół) – 

kwota 3.722.477 zł, 

 wypłatę wynagrodzeń dla pracowników Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego 

oraz Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód” – kwota 288.000 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w wysokości 

105.000 zł, tj. na zadanie pn. „Modernizacja DPS, ul. Praska 25” (zakup i montaż windy 

towarowej), w związku z mniejszym zapotrzebowaniem wypłat stypendiów szkolnych 

(spadek liczby świadczeniobiorców ubiegających się o stypendia socjalne na II semestr 

roku szkolnego 2017/2018). 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – zwiększenie o kwotę 95.000 zł. 


